
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BĮ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠV. KRISTOFORO KAMERINIO 

ORKESTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO 

 

2018 m. liepos     d.   Nr.            

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies  

37 punktu, Vilniaus miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti biudžetinės įstaigos Vilniaus miesto savivaldybės šv. Kristoforo kamerinio 

orkestro teikiamų paslaugų įkainius pagal 1, 2 ir 3 priedus. 

2. Pavesti Švietimo, kultūros ir sporto departamento direktoriui kontroliuoti, kaip vykdomas 

šis sprendimas. 

 

 

 

 

Meras Remigijus Šimašius 

 

  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BĮ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠV. KRISTOFORO KAMERINIO 

ORKESTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO 

 

2018 m. liepos     d.   Nr.            

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies  

37 punktu, Vilniaus miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti biudžetinės įstaigos Vilniaus miesto savivaldybės šv. Kristoforo kamerinio 

orkestro teikiamų paslaugų įkainius pagal 1, 2 ir 3 priedus. 

2. Pavesti Švietimo, kultūros ir sporto departamento direktoriui kontroliuoti, kaip vykdomas 

šis sprendimas. 

 

 

 

 

Meras Remigijus Šimašius 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

2018 m.                       d. 

sprendimo Nr.  

1 priedas 

 

BĮ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠV. KRISTOFORO KAMERINIO ORKESTRO KONCERTŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI** 

 

Eilės 

nr. 

Orkestro 

sudėtis 

Programos 

trukmė 

Programos 

tipas 

Paslaugos kaina (Eur) 

Pastabos Jei užsakovas 

vykdo komercinę 

veiklą 

Jei užsakovas 

vykdo nekomercinę 

veiklą* 

1. Koncertai Lietuvoje 

1.1. 

Orkestras 

(12–18 

muzikantų) 

1,5 val. 

standartinė 4000,00 3000,00 

Standartinė programa – su užsakovu suderinti kūriniai iš 

paruošto orkestro repertuaro. Į kainą įskaičiuotas koncerto 

administravimas, koncertinės programos paruošimas, 

muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), dirigento 

darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, apšvietimo, 

įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų paslaugos, 

koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai programai kūrimas, 

kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

1.2. speciali 5000,00 4000,00 

Speciali programa – užsakovo pageidaujama nauja programa, 

kūriniai, kurių nėra orkestro repertuare. Į kainą įskaičiuotas 

koncerto administravimas, specialios koncertinės programos 

paruošimas, muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), 

dirigento darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, 

apšvietimo, įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų 

paslaugos, koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai 

programai kūrimas, kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

1.3. 1 val. standartinė 3000,00 2000,00 

Standartinė programa – su užsakovu suderinti kūriniai iš 

paruošto orkestro repertuaro. Į kainą įskaičiuotas koncerto 

administravimas, koncertinės programos paruošimas, 

muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), dirigento 

darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, apšvietimo, 

įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų paslaugos, 

koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai programai kūrimas, 

kelionės išlaidos, dienpinigiai. 



1.4. speciali 3500,00 2500,00 

Speciali programa – užsakovo pageidaujama nauja programa, 

kūriniai, kurių nėra orkestro repertuare. Į kainą įskaičiuotas 

koncerto administravimas, specialios koncertinės programos 

paruošimas, muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), 

dirigento darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, 

apšvietimo, įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų 

paslaugos, koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai 

programai kūrimas, kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

1.5. 

0,5 val. 

standartinė 2000,00 1500,00 

Standartinė programa – su užsakovu suderinti kūriniai iš 

paruošto orkestro repertuaro. Į kainą įskaičiuotas koncerto 

administravimas, koncertinės programos paruošimas, 

muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), dirigento 

darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, apšvietimo, 

įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų paslaugos, 

koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai programai kūrimas, 

kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

1.6. speciali 2500,00 1900,00 

Speciali programa – užsakovo pageidaujama nauja programa, 

kūriniai, kurių nėra orkestro repertuare. Į kainą įskaičiuotas 

koncerto administravimas, specialios koncertinės programos 

paruošimas, muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), 

dirigento darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, 

apšvietimo, įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų 

paslaugos, koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai 

programai kūrimas, kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

1.7. 
Kvartetas (2 

smuikai, 

altas, 

violončelė) 

1,5 val. 

standartinė 2000,00 1800,00 

Standartinė programa – su užsakovu suderinti kūriniai iš 

paruošto orkestro repertuaro. Į kainą įskaičiuotas koncerto 

administravimas, koncertinės programos paruošimas, 

muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), dirigento 

darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, apšvietimo, 

įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų paslaugos, 

koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai programai kūrimas, 

kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

1.8. speciali 2500,00 2100,00 

Speciali programa – užsakovo pageidaujama nauja programa, 

kūriniai, kurių nėra orkestro repertuare. Į kainą įskaičiuotas 

koncerto administravimas, specialios koncertinės programos 

paruošimas, muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), 



dirigento darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, 

apšvietimo, įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų 

paslaugos, koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai 

programai kūrimas, kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

1.9. 

1 val. 

standartinė 1700,00 1500,00 

Standartinė programa – su užsakovu suderinti kūriniai iš 

paruošto orkestro repertuaro. Į kainą įskaičiuotas koncerto 

administravimas, koncertinės programos paruošimas, 

muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), dirigento 

darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, apšvietimo, 

įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų paslaugos, 

koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai programai kūrimas, 

kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

1.10. speciali 2100,00 1700,00 

Speciali programa – užsakovo pageidaujama nauja programa, 

kūriniai, kurių nėra orkestro repertuare. Į kainą įskaičiuotas 

koncerto administravimas, specialios koncertinės programos 

paruošimas, muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), 

dirigento darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, 

apšvietimo, įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų 

paslaugos, koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai 

programai kūrimas, kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

1.11. 

0,5 val. 

standartinė 1200,00 1000,00 

Standartinė programa – su užsakovu suderinti kūriniai iš 

paruošto orkestro repertuaro. Į kainą įskaičiuotas koncerto 

administravimas, koncertinės programos paruošimas, 

muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), dirigento 

darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, apšvietimo, 

įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų paslaugos, 

koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai programai kūrimas, 

kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

1.12. speciali 1500,00 1200,00 

Speciali programa – užsakovo pageidaujama nauja programa, 

kūriniai, kurių nėra orkestro repertuare. Į kainą įskaičiuotas 

koncerto administravimas, specialios koncertinės programos 

paruošimas, muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), 

dirigento darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, 

apšvietimo, įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų 

paslaugos, koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai 

programai kūrimas, kelionės išlaidos, dienpinigiai. 



1.13. 

Duetas (2 

smuikai 

arba 

smuikas ir 

altas) 

1,5 val. 

standartinė 1000,00 800,00 

Standartinė programa – su užsakovu suderinti kūriniai iš 

paruošto orkestro repertuaro. Į kainą įskaičiuotas koncerto 

administravimas, koncertinės programos paruošimas, 

muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), dirigento 

darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, apšvietimo, 

įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų paslaugos, 

koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai programai kūrimas, 

kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

1.14. speciali 1200,00 900,00 

Speciali programa – užsakovo pageidaujama nauja programa, 

kūriniai, kurių nėra orkestro repertuare. Į kainą įskaičiuotas 

koncerto administravimas, specialios koncertinės programos 

paruošimas, muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), 

dirigento darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, 

apšvietimo, įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų 

paslaugos, koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai 

programai kūrimas, kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

1.15. 

1 val. 

standartinė 800,00 600,00 

Standartinė programa – su užsakovu suderinti kūriniai iš 

paruošto orkestro repertuaro. Į kainą įskaičiuotas koncerto 

administravimas, koncertinės programos paruošimas, 

muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), dirigento 

darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, apšvietimo, 

įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų paslaugos, 

koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai programai kūrimas, 

kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

1.16. speciali 900,00 700,00 

Speciali programa – užsakovo pageidaujama nauja programa, 

kūriniai, kurių nėra orkestro repertuare. Į kainą įskaičiuotas 

koncerto administravimas, specialios koncertinės programos 

paruošimas, muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), 

dirigento darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, 

apšvietimo, įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų 

paslaugos, koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai 

programai kūrimas, kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

1.17. 0,5 val. standartinė 600,00 500,00 

Standartinė programa – su užsakovu suderinti kūriniai iš 

paruošto orkestro repertuaro. Į kainą įskaičiuotas koncerto 

administravimas, koncertinės programos paruošimas, 

muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), dirigento 



darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, apšvietimo, 

įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų paslaugos, 

koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai programai kūrimas, 

kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

1.18. speciali 700,00 600,00 

Speciali programa – užsakovo pageidaujama nauja programa, 

kūriniai, kurių nėra orkestro repertuare. Į kainą įskaičiuotas 

koncerto administravimas, specialios koncertinės programos 

paruošimas, muzikantų pasiruošimas koncertui (repeticijos), 

dirigento darbas. Į kainą neįskaičiuotos salės nuomos, 

apšvietimo, įgarsinimo paslaugos, papildomų muzikantų 

paslaugos, koncerto viešinimas, aranžuočių specialiai 

programai kūrimas, kelionės išlaidos, dienpinigiai. 

*Taikoma ir įmonėms ar įstaigoms, kurių savininkė ar dalininkė yra Vilniaus miesto savivaldybė. 

** Galutinė koncertinių paslaugų kaina apskaičiuojama vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 2 

punktu. Prie galutinių kainų teisės aktų nustatyta tvarka nėra pridedamas tuo metu galiojantis PVM. 

  ___________________________ 

 



Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

2018 m.                       d. 

sprendimo Nr.  

2 priedas 

 

BĮ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠV. KRISTOFORO KAMERINIO ORKESTRO RENGINIŲ BILIETŲ KAINOS ŠV. KOTRYNOS 

BAŽNYČIOJE* 

 

Eilės 

nr. 

Veiklos 

pavadinimas 

Bilietų 

kainos 

(Eur) 

Renginio 

vietos eilės 

nr. 

Renginio 

vietos 

sėdėjimo 

vietų nr. 

Pastabos 

1. 

BĮ Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

šv. Kristoforo 

kamerinio 

orkestro įvairių 

žanrų renginiai, 

koncertai, 

edukaciniai 

renginiai 

18–80 3–8 3–20 
Į kainą įskaičiuotas profesionalių Lietuvos ir (ar) užsienio atlikėjų, orkestrantų honoraras, 

renginio įgarsinimo ir apšvietimo išlaidos, renginio reklama ir viešinimas, renginių bilietų 

platinimo komisinis mokestis, kitos su renginio organizavimu susijusios išlaidos. 

Tikslios bilietų kainos apskaičiuojamos pagal formulę: AK = (A + B + KB) × k, kur: 

AK – galutinė renginio bilieto kaina renginio lankytojams; 

A – profesionalių Lietuvos ir (ar) užsienio atlikėjų, orkestrantų atlyginimas kartu su pagal tuo 

metu Lietuvoje galiojančius įstatymus nustatytais mokesčiais; 

B – renginio įgarsinimo, apšvietimo, reklamos ir viešinimo išlaidos, renginių bilietų platinimo 

komisinis mokestis;  

KB – kitos su renginio organizavimu susijusios išlaidos (atlikėjų kelionės, apgyvendinimo ir 

maitinimo išlaidos, Lietuvos autorių teisių gynimo asociacijos agentūros, užsienio autorinių 

teisių agentūrų mokesčiai, Lietuvos gretutinių teisių asociacijos mokesčiai ir kitos išlaidos); 

k – kainos kintamoji dalis, kurią sudaro BĮ Vilniaus miesto savivaldybės šv. Kristoforo 

kamerinio orkestro pardavimo kainos koeficientas. 

Galutinė bilieto kaina negali viršyti nustatytos maksimalios bilieto kainos. 

2. 15–60 
1–2,  

9–11 
3–20 

3. 
12–50 

1–8 
1, 2, 21, 

22 

4. 12–14 3–20 

5. 

9–30 

9–14 
1, 2, 21, 

22 

6. 15–16 3–20 

7. 
5–20 

15–16 
1, 2, 21, 

22 

8. 17–18 1–22 

9. Taikomos nuolaidos 

9.1. Daugiau nei 10 asmenų grupei 20 procentų nuo bilieto kainos 

9.2. Asmenims, pateikusiems moksleivio arba studento pažymėjimą 30 procentų nuo bilieto kainos 

9.3. Asmenims, pateikusiems neįgaliojo pažymėjimą 40 procentų nuo bilieto kainos 

9.4. Asmenims, pateikusiems senjoro pažymėjimą 40 procentų nuo bilieto kainos 

9.5. Asmenims, pateikusiems mokytojo pažymėjimą 
20–40 procentų nuo bilieto kainos Mokytojo dienos, Mokslo ir žinių 

dienos, mokslo metų pabaigos progomis 

9.6. Asmenims, pateikusiems kario, šaulio, policijos pareigūno pažymėjimą 
20–40 procentų nuo bilieto kainos Lietuvos kariuomenės dienos, 

Tarptautinės savanorių dienos, Policijos dienos, Šaulio dienos ir 



kitomis panašiomis progomis 

  * Galutinė renginio bilietų kaina apskaičiuojama vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 2 punktu. 

Prie galutinių kainų teisės aktų nustatyta tvarka nėra pridedamas tuo metu galiojantis PVM. 

  ___________________________ 

 



Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

2018 m.                       d. 

sprendimo Nr.  

3 priedas 

 

BĮ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠV. KRISTOFORO KAMERINIO ORKESTRO PREKYBOS PASLAUGŲ ĮKAINIAI* 

 

Eilės 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Trukmė /  

kiekis / matas 

Paslaugos 

kaina (Eur) 
Pastabos 

Prekyba leidiniais, garso prekėmis 

1. Kompaktinės garso plokštelės (CD) pagaminimas 1 vnt. 12,00  

2. Knygos minkštais viršeliais be iliustracijų pagaminimas 1 vnt. 14,00 Iki 300 puslapių 

* Galutinė paslaugų kaina apskaičiuojama vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 23 straipsnio 2 dalies 1 ir 2 

punktais. Prie galutinių kainų teisės aktų nustatyta tvarka nėra pridedamas tuo metu galiojantis PVM. 

_______________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BĮ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠV.
KRISTOFORO KAMERINIO ORKESTRO TEIKIAMŲ
PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-07-26 Nr. 1-1646
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Leišys, Finansų ir strateginio planavimo departamento

direktorius, Finansų ir strateginio planavimo departamentas
Sertifikatas išduotas DARIUS LEIŠYS, Vilniaus miesto savivaldybės administracija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-16 09:54:19 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-16 09:54:27 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-04-04 09:39:21 – 2020-04-03 09:39:21
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simonas Girdzijauskas, Tarybos sekretorius
Sertifikatas išduotas SIMONAS GIRDZIJAUSKAS, Vilniaus miesto savivaldybės

taryba LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-24 11:14:07 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-24 11:14:14 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-03 09:51:04 – 2021-05-02 09:51:04
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Remigijus Šimašius, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas REMIGIJUS ŠIMAŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-26 15:02:07 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-26 15:02:08 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-04-24 10:50:56 – 2019-04-24 10:50:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės
administracija LT", sertifikatas galioja nuo 2018-01-04 14:51:14
iki 2019-01-04 14:51:14

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.4.31



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-07-26
16:19:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-07-26 16:19:45 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


